

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนปูผิวพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-02 สายคนารักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลนาเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมถนนปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-02 สายคนารักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลนาเคียน กว้าง 5 เมตร ยาว 920 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,029,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนปูผิวพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 115-02

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 2,058,541.83 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ประธาน จตุกาญจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อนันต์ ตัดสายชล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.อ.115-02 สายคณารักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลนาเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,600.000	13.43	61,778.00	1.3984	18.78	86,390.35
2	1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา....ซม. 1.3 งานสีตีเส้นจราจร 1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 1.4 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ตร.ม.	4,600.000	292.40	1,345,040.00	1.3984	408.89	1,880,903.93
3		ตร.ม.	214.660	290.00	62,251.40	1.3984	405.53	87,052.35

ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล

27 มกราคม 2564 15:16:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนปูผิวพาราแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-02 สายคณารักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลนาเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชนิดชั่วคราว)	ป้าย	1,000	850.00	850.00	1.3984	1,188.64	1,188.64
5	1.4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชนิดถาวร)	ป้าย	1,000	2,150.00	2,150.00	1.3984	3,006.56	3,006.56
รวมราคากลาง								2,058,541.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.115-02 สายคนเร่รักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลนาเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเคียน


(อนันต์ ตีตติยาชุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประสาน อดุลกัญจน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง